

# Årsredovisning

för

## Karner's Åkeri i Orsa AB

559182-0997

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Karner, Styrelseledamot  
2023-01-09

Styrelsen för Karners Åkeri i Orsa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkerirörelse inom främst skogsnäringen.

Denna årsredovisning är upprättad av auktoriserad redovisningskonsult, Mored Lusth Dahl AB.

Företaget har sitt säte i Orsa.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med föregående år, detta beror på att bolaget haft mycket liten verksamhet under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b> (8 mån)
Nettoomsättning	28	386	1 024	436
Resultat efter finansiella poster	-289	-248	54	-240
Soliditet (%)	-3 296,6	-15,7	6,2	2,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	54 240	-248 060	<b>-143 820</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-248 060	248 060	<b>0</b>
Årets resultat			-289 490	<b>-289 490</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-193 820</b>	<b>-289 490</b>	<b>-433 310</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 240 000 kr (240 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-193 820
årets förlust	-289 490
	<b>-483 310</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-483 310
	<b>-483 310</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		27 898	386 420
Övriga rörelseintäkter		0	12 150
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>27 898</b>	<b>398 570</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-41 866	-298 059
Övriga externa kostnader		-26 239	-41 120
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-151 294
Övriga rörelsekostnader		-245 661	-122 585
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-313 766</b>	<b>-613 058</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-285 868</b>	<b>-214 488</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 622	-33 572
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 622</b>	<b>-33 572</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-289 490</b>	<b>-248 060</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-289 490</b>	<b>-248 060</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-289 490</b>	<b>-248 060</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

0

544 893

Bilar och andra transportmedel

3

0

362 851

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**907 744**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**907 744**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

5 184

9 848

**Summa kortfristiga fordringar**

**5 184**

**9 848**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

7 960

0

**Summa kassa och bank**

**7 960**

**0**

**Summa omsättningstillgångar**

**13 144**

**9 848**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**13 144**

**917 592**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-193 820	54 240
Årets resultat		-289 490	-248 060
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-483 310</b>	<b>-193 820</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-433 310</b>	<b>-143 820</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	455 004
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>455 004</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Checkräkningskredit	5	0	112 755
Övriga skulder till kreditinstitut		0	227 496
Övriga skulder		443 454	263 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>446 454</b>	<b>606 408</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 144</b>	<b>917 592</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	725 000	725 000
Försäljningar/utrangeringar	-725 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>725 000</b>
Ingående avskrivningar	-180 107	-98 545
Försäljningar/utrangeringar	180 107	
Årets avskrivningar		-81 562
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-180 107</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>544 893</b>

### Not 3 Bilar och andra transportmedel

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	460 000	1 032 000
Försäljningar/utrangeringar	-460 000	-572 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>460 000</b>
Ingående avskrivningar	-97 149	-186 832
Försäljningar/utrangeringar	97 149	159 415
Årets avskrivningar		-69 732
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-97 149</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>362 851</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 (682 500) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	455 004
	<b>0</b>	<b>455 004</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	227 496
	<b>0</b>	<b>227 496</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	112 755

### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	859 860
	<b>300 000</b>	<b>1 159 860</b>

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att likvideras under nästa räkenskapsår.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Orsa 2022-12-18

*Kenneth Karner*  
Kenneth Karner